

**Speciallæge Karsten Krøner ApS**  
**c/o Karsten Krøner, Gernersvej 10, 8260 Viby J.**

---

**Årsrapport for**

**2017**

---

**CVR-nr. 31 58 50 23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018.

---

Karsten Krøner  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Speciallæge Karsten Krøner ApS  
c/o Karsten Krøner  
Gernersvej 10  
8260 Viby J.

CVR-nr.: 31 58 50 23

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Karsten Krøner

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af speciallægeklinik.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 44 t.kr. mod 238 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3 t.kr. mod 158 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>43.844</b>	<b>238.164</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-16.200	-24.900
Andre driftsomkostninger	-19.300	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>8.344</b>	<b>213.264</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.613	-11.070
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.269</b>	<b>202.194</b>
2 Skat af årets resultat	294	-44.654
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.975</b>	<b>157.540</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	0	54.140
Disponeret fra overført resultat	-108.775	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.975</b>	<b>157.540</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	75.000	82.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>82.500</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	58.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>58.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>75.000</u></b>	<b><u>140.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	18.750
Tilgodehavende selskabsskat	19.294	0
Andre tilgodehavender	26.926	9.959
Periodeafgrænsningsposter	<u>58.855</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>105.075</u>	<u>28.709</u>
Likvide beholdninger	<u>1.556.145</u>	<u>1.706.033</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.661.220</u></b>	<b><u>1.734.742</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.736.220</u></b>	<b><u>1.875.242</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	1.359.918	1.468.693
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.590.718</u></b>	<b><u>1.697.093</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>16.000</u>	<u>30.000</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>16.000</u></b>	<b><u>30.000</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	14.500
	Selskabsskat	0	43.654
	Anden gæld	<u>115.002</u>	<u>89.995</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>129.502</u>	<u>148.149</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>129.502</u></b>	<b><u>148.149</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.736.220</u></b>	<b><u>1.875.242</u></b>

**6 Eventualposter**

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	11.613	11.070
	<b>11.613</b>	<b>11.070</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	13.706	49.654
Årets regulering af udskudt skat	-14.000	-5.000
	<b>-294</b>	<b>44.654</b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.468.693	1.414.553
Årets overførte overskud eller underskud	-108.775	54.140
	<b>1.359.918</b>	<b>1.468.693</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<b>105.800</b>	<b>103.400</b>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 174 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 435 t.kr.		